Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões / /

(Rubrica do Presidente)

CachOQim

narooo*

Data;

J  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE .20i«

.  PERÍODO: 0044 A  aoí8
\jJn iÍIríC 1. n<iotA5Lyr*i-.PRFSiDFNTF- ^ .VICE-PRESIDENTE:

1®SECRFTÁRin- '^fi/vrÍL!"^A . A *.Q
2° SECRETÁRIO:

ASSUNTO: A

IN^IATIVA: ^ n
*■ ^ ,

HISTÓRICO:

Johoujb QDíiáJce' ^jx,
-^ifYyCLübO^cL

oô^AÍu/Y^eb &L>oQjj'Luax>co .

IvôScAife ^De^odÁÃ^ (0° cU ÜsIo3
PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação
I  I Finanças e Orçamento
I  I Fiscalização e Controle Orçamentário
I  I Obras e Serviços Públicos
I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente
I  [ Direitos Humanos eAssist. Social
I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

n lõ^ M
1® DISCUSSÃO: / _/
2® DISCUSSÃO: i ̂  ^ ^ V
APROVADO POR:

X X UNANIMIDADE^^ ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .
REJEITADO POR:

I  X I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO
PRESIDENTE: ^
PEDIDO DE VISTA:

/  / . Ver:.

. Ver:

. Ver:

PRESIDENTE: .

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

m
IffWOStSlOS

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N^ 16/2018

DOCUK' .-■v M.
PROTOCO^

NÚMERO PRÓPRIO;
DATA PROTOCOLO: \

GER,M:

CONCEDE COMENDA "Josué de Castro'

Art.12 - Fica concedido, nos termos da Resolução n^ 330/2015 COMENDA Josué de
Castro A; Mônica Massad Antunes Cerqueira destinada aos profissionais que se
destacam como nutricionistas, no âmbito do município de Cachoeiro de Itapemirim.

Art. 2^ - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim - ES, 17 de setembro de 2018

RENATA FIpRIO
VEREADORA

aprovado
m UNANIMIDADE

abstenção
sessAo

presidente

Este documento "foi Impresso com fonte "sprariq eco sans", que economiza até 26% dè tinta ná impressão.

"A nossa proteção está no Nome do Senhor que fez O céu e a terra"
Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail; cmci@cmci.es.gov.br

; í5v,

» 17/09/2018 IMG-20180917-WA0013.jpg

■a
jíiiU

•Se

í."sa?

->

V

-. «■ •'{ ■'•ip "»':- 1? - '-^ i." • •- . 1--^  ̂ 1 * ^ ^ "tÍM^.
* ^ »

?

m  . 1
^  • • V* #> -M.
ir/v

«Ti'

íK
r ^ ^ ^ K. -S' > ^ w

!ávi^SÍ"SÍ*Sr''-V»'^:ái»á>^'feK5i»J^'Í3Çl!já4p^Ãírí»r!fi~5^'í^^^imsi

%

https://maíl.google.com/mail/u/0^nbox/165e7e8b469b5661 ?projector=1 &messageParttd=0.1